
30
ŘÍJEN

Halloweenské běhání pro 
děti 

7. ročník

 

START:     17:30 

 
MÍSTO:         
LESOPARK HLOUČELA, 
PROSTĚJOV  

(UL. POD KOSÍŘEM, PŘED 
MOSTKEM PŘES HLOUČELU) 

 

TRAŤ:  

100 M + 380 M 

Běh bude probíhat okolo bistra Hloučela, ulice Pod Kosířem  (vpravo před mostem 
směrem ke sportovní hale). Nejmenší děti poběží krátký úsek mezi osvětlenými 
dýněmi a zpět. Starší děti poběží okruh parkem kolem bistra, cca 380 m, osvětlený 
svíčkami a světýlky. Děti mohou běžet ve dvojicích, ti odvážnější sólo. V cíli na ně 
čeká sladká odměna. 
Prosíme všechny účastníky a jejich rodiče, aby si přinesli čelovky, blikačky a další 
možné osvětlení, aby děti byly dobře vidět. :-)  Masky vítány!
 
Vedoucí akce:  Andrea Plachá, 777 980 034  
Maratonský klub Prostějov o.s., Ječná 35, 796 01 Prostějov
 
REGISTRACE:     www.mkprostejov.cz      maratonec@mapconsulting.cz 

PROGRAM:  
 
17:05  Sraz účastníků běhu 
17:15  Pokyny před zahájíním běhů 
17:30  Start nejmenších účastníků  
17:50  Start hlavního běhu 

Kategorie: Délka 
trati:

Startovné 
předem/na místě

Předškolní dětí 100 m Zdarma

Školní děti 380 m Zdarma

‣ Partneři Maratonského klubu Prostějov

Ve spolupráci s atletickou přípravkou  
Atletického klubu Prostějov  

a Sportcentrem DDM

http://www.mkprostejov.cz
http://www.mkprostejov.cz

